
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.12.2024г.                                                                                    № 230

О внесении изменений в Постановление  администрации Царицынского
сельского  поселения  от  16.12.2021г.  №  189  «Об  утверждении  муници-
пальной программы «Функционирование и развитие системы управле-
ния Царицынского сельского поселения» на 2022-2024 годы» (в редак-
ции от 22.02.2022г. №20/1, от 28.06.2022г. №94/1, от 30.12.2022г. №172,от
27.03.2023г. №33, от 28.12.2023г. №197, от 05.03.2024г. №31)

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, утвер-
жденного постановлением администрации Царицынского сельского поселе-
ния от 20.11.2015 г. № 277, Решением совета депутатов Царицынского сель-
ского поселения от 18.12.2023г. №13 «Об утверждении бюджета Царицын-
ского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 го-
дов»  (в  редакции  от  26.02.2024г.  №4,  от  22.04.2024г.  №8,  от  23.07.2024г.
№15,от 25.10.2024г. №19, от 16.12.2024г. №41), Уставом Царицынского сель-
ского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Раздел 2 муниципальной программы изложить в новой редакции,

согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за со-

бой.

Глава Царицынского сельского поселения                                П.В. Василенко



Приложение 
к постановлению администрации 

Царицынского сельского поселения
от 28.12.2024г. №230

II. Перечень основных мероприятий муниципальной программы
«Функционирование и развитие системы управления 

Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района
Волгоградской области» на 2022-2024 годы

№
п/
п

Наименование 
мероприятий

Сро-
ки ис-
пол-

нения

Объем финансирования (тыс. рублей) Исполнитель

Всего
в том числе:

Област-
ной 
бюджет

Бюджет
Городи-

щен-
ского
муни-

ципаль-
ного

района

Бюджет
Царицын-

ского
сельского
поселе-

ния

Вне
бю
д-

жет
ные
ис-
точ
ни-
ки

1 Материально-
техническое 
обеспечение 
деятельности 
Администрации 
Царицынского 
сельского 
поселения 
Городищенского 
муниципального 
района, том числе:

За счет текущего финансирования Администрация 
Царицынского 
сельского поселе-
ния

2022 3 343,26 - - 3 343,26 -

2023 3 792,32 - - 3 792,32 -

2024 3 961,927 - - 3 961,927 -

1.
1

З/п муниципальных
служащих и 
начисления на 
оплату труда 
(страховые взносы)

За счет текущего финансирования Администрация 
Царицынского 
сельского поселе-
ния

2022 2888,083 - - 2888,083 -

2023 3260,96 - - 3260,96 -

2024 3530,239 - - 3530,239 -

1.
2

Прочая закупка 
товаров, работ и 
услуг для 
обеспечения 
муниципальных 
нужд

За счет текущего финансирования Администрация 
Царицынского 
сельского поселе-
ния

2022 435,517 435,517

2023 350,92 350,92

2024 422,752 422,752

1.
3

Иные бюджетные 
ассигнования (в 
части уплаты 
налогов, сборов и 
иных платежей)

За счет текущего финансирования Администрация 
Царицынского 
сельского поселе-
ния

2022 19,66 19,66

2023 8,23 8,23

2024 8,936 8,936

1.
4

Проведение 
выборов на 
территории МО в 
2023г

За счет текущего финансирования Администрация 
Царицынского 
сельского поселе-
ния

2022 0,00 - - 0,00 -

2023 172,21 - - 172,215 -

2024 0,00 - - 0,00 -

Всего: За счет текущего финансирования Администрация



Царицынского
сельского поселе-

ния

2022 3 343,26 - - 3 343,26 -

2023 3 792,32 - - 3 792,32 -

2024 3 961,927 - - 3 961,927 -

Итого: 11
097,507

11
097,507

 


